
Senioren-Cup 2023 - Gesamtliste aller Klassen

Brutto Gesamt - Senioren-Cup 2023 (37 Teilnehmer)

Platz Name Vorname 04.05.23 13.07.23 24.08.23 Total Teiln. Schnitt
1. McGraw Mark 15 21 20 56 3 18,67
2.   Oschwald Hubert 19 12 31 2 15,50
3. Bähr Heidrun 30 30 1 30,00
4.   Wagner Gerhard 8 12 8 28 3 9,33
5. Deutschkämer Bernd 12 15 27 2 13,50
*   Renschler Wolfgang 6 5 16 27 3 9,00
7. Kim Kyong-Sook 24 24 1 24,00
8.   Erny Josef 9 11 20 2 10,00
* Wagner Heiderose 5 10 5 20 3 6,67

10.   Paninka Rolf 7 11 18 2 9,00
*   Sillmann Hans 8 10 18 2 9,00

12. Hessemann Siegfried 7 10 17 2 8,50
* Köllner, Dr. Harald 17 17 1 17,00

14. Ganter Gottfried 14 14 1 14,00
* Uwira Werner 8 6 14 2 7,00

16. Schuster Detlef 4 9 13 2 6,50
* Uwira Irene 3 10 13 2 6,50

18. Rodenkirchen Elisabeth 8 3 11 2 5,50
19. Holtze Heiko 9 9 1 9,00
20. Dellweg Hildegard 8 8 1 8,00
21. Denning Wolfgang 7 7 1 7,00
* Wagner, Dr. Oswald 7 NR 7 2 3,50

23. Barst Nikolaus 6 6 1 6,00
* Kimmi, Dr. Eberhard 6 6 1 6,00
* Löffler Peter 6 6 2 3,00

26. Hoffmann, Dr. Jürgen 3 2 5 2 2,50
* Schmidt Hannelore 5 5 1 5,00

28. Hessemann Renate 4 4 1 4,00
* Kimmi Marieluise 4 4 1 4,00
* Kühn Johanna 4 4 1 4,00

31. Bär Sabine 3 3 1 3,00
32. Paninka Gisela 2 2 1 2,00
* Scherberger-Wörner Inge 2 2 1 2,00

34. Geiger Anton 1 1 1 1,00
* Weber Elsa 1 1 1 1,00

36. Fröscher-Straub Hanne 0 0 1 0,00
37. Roser Helmut NR 0 1 0,00

Brutto Herren - Senioren-Cup 2023 (22 Teilnehmer)

Platz Name Vorname 04.05.23 13.07.23 24.08.23 Total Teiln. Schnitt
1 McGraw Mark 15 21 20 56 3 18,67
2 Oschwald Hubert 19 12 31 2 15,50
3   Wagner Gerhard 8 12 8 28 3 9,33
4 Renschler Wolfgang 6 5 16 27 3 9,00
5 Erny Josef 9 11 20 2 10,00
6   Sillmann Hans 8 10 18 2 9,00
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7   Hessemann Siegfried 7 10 17 2 8,50
* Köllner, Dr. Harald 17 17 1 17,00
9 Ganter Gottfried 14 14 1 14,00

10 Schuster Detlef 4 9 13 2 6,50
11 Paninka Rolf 7 11 11 2 5,50
12 Holtze Heiko 9 9 1 9,00
13 Wagner, Dr. Oswald 7 NR 7 2 3,50
14 Barst Nikolaus 6 6 1 6,00
* Löffler Peter 6 6 1 6,00

16 Geiger Anton 1 1 1 1,00
17 Denning Wolfgang 7 1 0,00
18 Deutschkämer Bernd 12 15 2 0,00
19 Hoffmann, Dr. Jürgen 3 2 2 0,00
20 Kimmi, Dr. Eberhard 6 1 0,00
21 Roser Helmut NR 1 0,00
22 Uwira Werner 8 6 2 0,00

Brutto Damen - Senioren-Cup 2023 (15 Teilnehmer)

Platz Name Vorname 04.05.23 13.07.23 24.08.23 Total Teiln. Schnitt
1. Bähr Heidrun 30 30 1 30,00
2.   Kim Kyong-Sook 24 24 1 24,00
3.   Wagner Heiderose 5 10 5 20 3 6,67
4.   Uwira Irene 3 10 13 2 6,50
5. Rodenkirchen Elisabeth 8 3 11 2 5,50
6. Dellweg Hildegard 8 8 1 8,00
7. Schmidt Hannelore 5 5 1 5,00
8. Hessemann Renate 4 4 1 4,00
* Kimmi Marieluise 4 4 1 4,00
* Kühn Johanna 4 4 1 4,00

11. Bär Sabine 3 3 1 3,00
12. Paninka Gisela 2 2 1 2,00
* Scherberger-Wörner Inge 2 2 1 2,00

14. Weber Elsa 1 1 1 1,00
15. Fröscher-Straub Hanne NR 0 1 0,00

Netto Gesamt - Senioren-Cup 2023 (37 Teilnehmer)

Platz Name Vorname 04.05.23 13.07.23 24.08.23 Total Teiln. Schnitt
1. McGraw Mark 32 39 38 109 3 36,33
2.   Wagner Gerhard 33 38 31 102 3 34,00
3. Renschler Wolfgang 26 22 39 87 3 29,00
*   Wagner Heiderose 25 31 31 87 3 29,00
5. Schuster Detlef 34 49 83 2 41,50
6.   Uwira Irene 35 43 78 2 39,00
7. Deutschkämer Bernd 34 37 71 2 35,50
8.   Sillmann Hans 32 34 66 2 33,00
9. Oschwald Hubert 36 27 63 2 31,50
*   Paninka Rolf 27 36 63 2 31,50
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11.   Rodenkirchen Elisabeth 31 30 61 2 30,50
12. Erny Josef 27 32 59 2 29,50
* Hessemann Siegfried 31 28 59 2 29,50

14. Uwira Werner 32 26 58 2 29,00
15. Bähr Heidrun 42 42 1 42,00
16. Kimmi, Dr. Eberhard 36 36 1 36,00
17. Hoffmann, Dr. Jürgen 17 17 34 2 17,00
* Köllner, Dr. Harald 34 34 1 34,00

19. Löffler Peter 33 33 1 33,00
20. Denning Wolfgang 31 31 1 31,00
* Ganter Gottfried 31 31 1 31,00

22. Dellweg Hildegard 29 29 1 29,00
* Holtze Heiko 29 29 1 29,00
* Kim Kyong-Sook 29 29 1 29,00

25. Wagner, Dr. Oswald 28 NR 28 2 14,00
26. Hessemann Renate 27 27 1 27,00
* Kimmi Marieluise 27 27 1 27,00

28. Schmidt Hannelore 26 26 1 26,00
29. Scherberger-Wörner Inge 24 24 1 24,00
* Weber Elsa 24 24 1 24,00

31. Barst Nikolaus 21 21 1 21,00
32. Geiger Anton 19 19 1 19,00
33. Kühn Johanna 17 17 1 17,00
* Paninka Gisela 17 17 1 17,00

35. Fröscher-Straub Hanne 16 16 1 16,00
36. Bär Sabine 14 14 1 14,00
37. Roser Helmut NR 0 1 0,00

Netto Herren - Senioren-Cup 2023 (22 Teilnehmer)

Platz Name Vorname 04.05.23 13.07.23 24.07.23 Total Teiln. Schnitt
1 McGraw Mark 32 39 38 109 3 36,33
2 Wagner Gerhard 33 38 31 102 3 34,00
3   Renschler Wolfgang 26 22 39 87 3 29,00
4 Schuster Detlef 34 49 83 2 41,50
5 Deutschkämer Bernd 34 37 71 2 35,50
6   Sillmann Hans 32 34 66 2 33,00
7   Paninka Rolf 27 36 63 2 31,50
8 Oschwald Hubert 35 27 62 2 31,00
9 Hessemann Siegfried 31 28 59 2 29,50
* Erny Josef 27 32 59 2 29,50

11 Uwira Werner 32 26 58 2 29,00
12 Löffler Peter 17 33 50 2 25,00
13 Kimmi, Dr. Eberhard 36 36 1 36,00
14 Köllner, Dr. Harald 34 34 1 34,00
* Hoffmann, Dr. Jürgen 17 17 34 1 34,00

16 Ganter Gottfried 31 31 1 31,00
* Denning Wolfgang 31 31 1 31,00

18 Holtze Heiko 29 29 1 29,00
19 Wagner, Dr. Oswald 28 NR 28 2 14,00
20 Barst Nikolaus 21 21 1 21,00
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21 Geiger Anton 19 19 1 19,00
22 Roser Helmut NR 0 1 0,00

Netto Damen - Senioren-Cup 2023 (15 Teilnehmer)

Platz Name Vorname 04.05.23 13.07.23 24.08.23 Total Teiln. Schnitt
1. Wagner Heiderose 25 31 31 87 3 29,00
2.   Uwira Irene 35 43 78 2 39,00
3.   Rodenkirchen Elisabeth 31 30 61 2 30,50
4.   Bähr Heidrun 42 42 1 42,00
5. Dellweg Hildegard 29 29 1 29,00
* Kim Kyong-Sook 29 29 1 29,00
7. Hessemann Renate 27 27 1 27,00
* Kimmi Marieluise 27 27 1 27,00
9. Schmidt Hannelore 26 26 1 26,00

10. Weber Elsa 24 24 1 24,00
* Scherberger-Wörner Inge 24 24 1 24,00

12. Kühn Johanna 17 17 1 17,00
* Paninka Gisela 17 17 1 17,00

14. Fröscher-Straub Hanne 16 16 1 16,00
15. Bär Sabine 14 14 1 14,00
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